Antiphona ad Communionem.
Matth. 24, 46-47.

Beatus servus, quem, cum venerit dominus, invenerit vi-

gilantem: amen dico vobis,
super omnia bona sua consti-
tuet eum.

Postcommunio

Deus, fidelium remunerator animarum: præsta; ut beati Chromatii Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerandam celebramus festivitatem, precibus indulgentiam consequamur. Per Dominum.

Et, in Adventu, fit commemo-
ratio feriæ.

Pro S. Bibiana :

Postcommunio

Divini muneric largitate satiati, quæsumus, Domine Deus noster: ut, intercedente beata Bibiana Virgine et Martyre tua, in eius semper participatione vivamus. Per Dominum.

Imprimatur.

Concordat enim cum originali adprobato.

Utini, 25 aprilis 1963.

† IOSEPHUS ZAFFONATO, *Archiepiscopus Utinensis*

Dominicus Garlatti, *Cancellarius*

INDEX ALPHABETICUS FESTORUM

| | |
|---|---------|
| Annuntiatio B.M.V., eccl. metrop. Titularis (25 martii) | pag. 10 |
| Anselmi Abbatis (13 februarii) | » 10 |
| Benvenutæ Boiani Virg. (30 octobris) | » 22 |
| Bertrandi Patriarchæ, Conf. (6 iunii) | » 14 |
| Cantii et Sociorum Mm. (30 maii) | » 12 |
| Catharinæ Senens. Virg., Patr. princ. Italiæ (30 aprilis) | » 11 |
| Chromatii Ep. et Conf. (2 decembris) | » 23 |
| Dedicatio Basilicæ Aquileiensis (13 iulii) | » 19 |
| Dedicatio ecclesiæ metropolitanæ (18 aprilis) | » 10 |
| Dedicatio ecclesiæ propriæ (18 novembris) | » 22 |
| Fortunati et Felicis Mm. (13 augusti) | » 19 |
| Francisci Ass. Conf., Patr. princ. Italiæ (4 octobris) | » 21 |
| Helenæ de Valentinis Viduæ (23 aprilis) | » 10 |
| Heliodori Ep. et Conf. (4 iulii) | » 16 |
| Hermagoræ et Fortunati Mm., Patr. princ. Arch. Utinen. (12 iulii) | » 17 |
| Hilarii et Tatiani Mm. (8 februarii) | » 9 |
| Mariæ Virg. Gratiarum (sabb. ante dom. IV octobris) | » 22 |
| Martyrum Aquileiensium (28 novembris) | » 23 |
| Nicetæ Ep. et Conf. (22 iunii) | » 15 |
| Odorici a Portunaone (15 ianuarii) | » 6 |
| Paulini Patriarchæ, Conf. (11 ianuarii) | » 5 |
| Pii I Papæ et Mart. (11 iulii) | » 16 |
| Valeriani Ep. et Conf. (27 novembris) | » 23 |